
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

22 августа 2016  № 953 

г. Волхов 

 
Об Информации о кандидатурах, 

предложенных для зачисления в резерв  

составов участковых избирательных комиссий  

территориальной избирательной комиссии  

Волховского муниципального района,  

которые не могут быть включены в резерв  

составов участковых избирательных комиссий 

В соответствии с пунктом 8 Порядка формирования резерва составов 
участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 
резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 
года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Волховского 
муниципального района Ленинградской области  

р е ш и л а: 

 

1. Утвердить Информацию о кандидатурах, предложенных для 

зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной 

избирательной комиссии Волховского муниципального района, которые не 

могут быть включены в резерв составов участковых избирательных  

комиссий (прилагается). 

2. Направить в Избирательную комиссию Ленинградской области 

настоящее решение и Информацию о кандидатурах, которые не могут быть 

включены в резерв составов участковых избирательных комиссий 

территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального 

района. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 
 

О.В. Селютина 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 
 

О.Н. Поликарпова 



 УТВЕРЖДЕНА 

решением территориальной  

избирательной комиссии  

Волховского муниципального района 

от 22.08.2016 г. № 953 

 

 

ИНФОРМАЦИЯ 
 

о кандидатурах, предложенных в резерв составов участковых избирательных 

комиссий территориальной избирательной комиссии Волховского 

муниципального района, которые не могут быть включены в резерв составов 

участковых избирательных комиссий 

 

Территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального 

района информирует о кандидатурах, которые не могут быть включены в 

резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной 

избирательной комиссии Волховского муниципального района в связи с  

выявлением следующих обстоятельств: 

 

1. Баканова Татьяна Николаевна, 12.03.1959 года рождения, 

предложена для зачисления в резерв состава участковой комиссии 

избирательного участка № 81 Волховским местным отделением 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», так как 

зачислена в резерв участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 81 постановлением Избирательной комиссии Ленинградской 

области от 26 апреля 2013 года № 19/137 на основании предложения собрания 

избирателей ООО «Торговый Дом Волховхлеб». 

2. Кузнецова Людмила Николаевна, 05.01.1957 года рождения, 

предложена для зачисления в резерв состава участковой комиссии 

избирательного участка № 110 собранием избирателей по месту работы – 

МДОБУ «Детский сад № 15 «Вишенка», г. Сясьстрой, так как зачислена в 

резерв участковой избирательной комиссии избирательного участка № 107 

постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 26 

апреля 2013 года № 19/137 на основании предложения собрания избирателей 

по месту работы – МДОБУ «Детский сад № 15 «Вишенка», г. Сясьстрой. 

 


